
 
У К Р А Ї Н А 

  

КОРЮКІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІГІВСЬКА ОБЛАСТЬ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 

 

(двадцять шоста сесія восьмого скликання) 

 

 

27 лютого 2024 року м. Корюківка № 60-26/VIII 

 

Про затвердження переліку відділень 

Корюківського центру сімейної медицини 

 

 

З метою упорядкування структурних підрозділів Комунального 

некомерційного підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги 

«Корюківський центр сімейної медицини» Корюківської міської ради, 

відповідно до п.п. 7.2.5. п. 7.2. Розділу 7. «Управління підприємством та 

громадський контроль за його діяльністю» Статуту підприємства, керуючись  

ст. 43 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», міська рада  

 

ВИРІШИЛА: 

 

1. Затвердити перелік відділень Комунального некомерційного 

підприємства «Центр первинної медико-санітарної допомоги «Корюківський 

центр сімейної медицини» Корюківської міської ради, що додається. 

 

2. Генеральному директору Комунального некомерційного підприємства 

«Центр первинної медико-санітарної допомоги «Корюківський центр сімейної 

медицини» Корюківської міської ради забезпечити ефективну роботу відділень. 

 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на постійну комісію міської 

ради з питань управління та розпорядження об’єктами міської комунальної 

власності. 

 

 

Міський голова       Ратан АХМЕДОВ 

  



ЗАТВЕРДЖЕНО 

рішення двадцять шостої сесії  

Корюківської міської ради  

восьмого скликання 

від 27.02.2024 року № 60-26/VIII 

 

Відділення  

Комунального некомерційного підприємства  

«Центр первинної медико-санітарної допомоги  

«Корюківський центр сімейної медицини»  

Корюківської міської ради 

 

№ 

з/п 

Найменування відділення Місце провадження 

господарської діяльності 

1 Корюківська міська лікарська 

амбулаторія загальної практики 

сімейної медицини 

15300 

Чернігівська обл., 

Корюківський р-н, 

м. Корюківка,  

вул. Шевченка, 101 

2 Холминська селищна лікарська 

амбулаторія загальної практики 

сімейної медицини 

15331 

Чернігівська обл., 

Корюківський р-н, 

смт. Холми,  

вул. Центральна, 143/а 

3 Наумівська сільська лікарська 

амбулаторія загальної практики 

сімейної медицини 

15314 

Чернігівська обл., 

Корюківський р-н, 

с. Наумівка, вул. Бородавка, 2а 

4 Перелюбський пункт здоров’я 15312 

Чернігівська обл., 

Корюківський р-н, 

с. Перелюб, вул. Центральна, 28 

5 Козилівський пункт здоров’я 15332 

Чернігівська обл., 

Корюківський р-н, 

с. Козилівка,  

вул. Незалежності, 30 

6 Олександрівський пункт здоров’я 15352 

Чернігівська обл., 

Корюківський р-н, 

с. Олександрівка,  

вул. Зарічна, 31 

7 Рибинський пункт здоров’я 15321 

Чернігівська обл., 



Корюківський р-н, 

с. Рибинськ,  

вул. Перемоги, 6/1 та 6/2 

8 Савинківський пункт здоров’я 15360 

Чернігівська обл., 

Корюківський р-н, 

с. Савинки, вул. Л.Українки, 1 

9 Сахутівський пункт здоров’я 15351 

Чернігівська обл., 

Корюківський р-н, 

с. Сахутівка,  

вул. Шевченка, 40-а 

10 Сядринський фельдшерський пункт 15323 

Чернігівська обл., 

Корюківський р-н, 

с. Сядрине, вул. Заводська, 5 

11 Білощицько-Слобідський 

фельдшерський пункт 

15320 

Чернігівська обл.,  

Корюківський р-н, 

с. Білошицька Слобода,  

вул. Центральна, 58 

12 Будянський фельдшерський пункт 15341 

Чернігівська обл., 

Корюківський р-н, 

с. Буда, вул. Центральна, 6 

13 Жуклянський фельдшерський пункт 15334 

Чернігівська обл., 

Корюківський р-н, 

с. Жукля, вул. Центральна, 30-а 

14 Забарівський фельдшерський пункт 15342 

Чернігівська обл., 

Корюківський р-н, 

с. Забарівка, 

вул. Миколи Заборовського, 29 

15 Камківський фельдшерський пункт 15330 

Чернігівська обл., 

Корюківський р-н, 

с. Камка, вул. Польова, 4 

16 Охрамієвицький фельдшерський 

пункт 

15313 

Чернігівська обл., 

Корюківський р-н, 

с. Охрамієвичі,  

вул. Шевченка, 46 



17 Прибинський фельдшерський пункт 15311 

Чернігівська обл., 

Корюківський р-н, 

с. Прибинь, вул. Лісова, 3 

18 Радомський фельдшерський пункт 15470 

Чернігівська обл., 

Семенівський р-н, 

с. Радомка, вул. Миру, 22 

19 Рейментарівський фельдшерський 

пункт 

15335 

Чернігівська обл., 

Корюківський р-н, 

с. Рейментарівка, вул. Лісова, 5 

20 Тютюнницький фельдшерський 

пункт 

15350 

Чернігівська обл., 

Корюківський р-н, 

с. Тютюнниця, 

вул. Б.Хмельницького, 52-а 

21 Хотіївський фельдшерський пункт 15360 

Чернігівська обл., 

Корюківський р-н, 

с. Хотіївка, вул. Довженка, 9-б 

22 Шишківський фельдшерський пункт 15310 

Чернігівська обл., 

Корюківський р-н, 

с. Шишківка,  

вул. Центральна, 27 

 

 

Секретар міської ради      Анастасія ПЛЮЩ 


